ftore, bafj Sftiemanb mit 3 wan9 °on ®ienftleiftungeu 
forbere, anfjer beneu, meldje fie fdjon in friifyereu ,3 eiten gu 
leiften pffegten, unb bafś Feiner einen griebfjof ber Suben 
gu dermitften ober unter bem S8ormanbe, bajś er ©efb fudje,- 

Śeidjeu aulgugraben mage —  baft tro^bem eingefue, gumai.
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sive obtentu pecunie humata corpora effodere: tamen 

nonnulli et presertim levis seu parve conditionis Chri- 

stłani dictarum  pa itium , aliorum  Christianorum et po- 

tłssime quorundam regularium consiliis et suasionibus 

ducti, in  festivitatibus Christianorum et presertim in 

septimania saneta, in  dicti Jude i suarum domorum seu 

habitationum  portas clausas tenere consueverunt et 

tenent, domos seu habitationes invadere ac portas hujus- 

modi violenter frangere ipsorumąue synagogas capere 

et destruere, aliąuas vero earum in  ecclesias sicąue 

erectas ad prophanus usus redigere vel alias deserere 

et, ut facilius Judeos ipsos ad Christianorum odium de- 
ducere possint, eisdem Christianis quod dicti Judei ali- 
quas festivitates absque iecore seu corde alicujus Chri
stian’ ceiebrare neąueunt neque celebrant falso asserere  
i(lisque persuadere presumpserunt et dietim presumunt. 
quave pro parte dictorum Judeorum , asserentium quod 

ex premissis quam pluta inter Christianos et Judeos 

hujusmodi membrorum mutilationes, hom icidia aliaąue 

personarum et rerum pericula atque damna provenerunt 

ac majora verisim iliter provenient in futurum  nobis fuit 

hum iliter supplicatum ut eis super hiis oportune provis 

dere de benegnitate apostolica dignaremur.

Nos ig itu r considerantes christiane religioni con- 

venire, Judeis eo libentius contra ipsorum persecutores 

et molestatores oportunum prestare presidium, quo 

speti?ilius sunt in testimonium orthodoxe fidei reservati, 

in hiis etiam vestigiis dictorum predecessorum inherentes 

huiusmodi quoque supplicationibus inclinati, hac perpe- 
tua et irrefragib ili constitutione districtins inhibemus 
universis et singulis Christi fidelibus tam  ecclesiasticis 

secularibus et etiam mendicantium ac aliorum ordinum 

quorumcuoque regularibus, quam laicis personis partium 

pred ictarum  cuiuscunque status gradus ordinis vel con

d ition is fueriut etiamsi archiepiscopali, episcopali vel 

a lia  quacunque ecclesiastica seu mundana dign itate  

prefulgeant, ne de cetero per se vel alium  seu alios 

publice vel occulte directe vel indirecte contra Judeos 
ipsos aut ipsorum aliquśm sim ilia facere attemptare seu 
in  eos vel ipsorum aliquem in personis bonis vel rebus
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niebrigfte^ettbe unb gefinnte (SEjriften beg genannten Sanbeg,. 
bnrcfj bie Splane unb 9ftat£)fdjlage anberer (S^riften, gang 
befonberg eingehter £>rbenggetftlicE)er, berteitet, an gefttagen 
ber ©fyriften, namenttid) in ber ©jarroodje, in toeldjer bie 
Suben bie Śfjiiren ifjrer laufer unb SBotjnungen gefdjloffen 
gu ^aiten pflegen uub fjalten, bie laufer nnb SBofinungen 
angreifen, bie £§iiren gettmltfam erbrećĘjen, don iljren 
©ęnagogen 33efi| ergreifen unb fie gerfioren, eittgelne ber* 
felben in ®ird)en bernmnbeht unb profanen gtoecfett gufiifyren 
ober auf anbere SCSeife fie bernićfjten, unb urn fąUitgE 
Jubcn bEjio lEitt|tec bcit OtfjnUen trecftap ju 
tnadiąn, falfriilitti bcIiaupfEn unb bte dtfirijten 
{u iib£i’jEU0En tJtrruĄf f|a&2n unb faglidi foer- 
Jutf|En, ba{| bie Jubsn EtnfElnc Jtffe uf|n:e bte 
%vbzv unb bas Eto# C£f|riJIen nittit feiern 
fcimnen unb md|f tetern. ®af)er ttmrbe ung Śeiteng 
genannter Suben, bie berfidjern, bafj bie angefitfyrteit Urfadjen 
fefjr Ijaufig gnńfdjen ©^riflen unb Suben ©lieberber* 
ftummetungen, SJiorbe unb anbere ©efafjrbungen unb